

Klub Kirkepladsen



SFO II:

Vores klub er et sted hvor børn og unge kan udfolde sig under trygge og sikre rammer

Har du lyst til at være en del af hyggelige fællesskab sammen med os og dine venner: Så er det måske noget for dig at komme i Klub Kirkepladsen. Der er rigtig mange gode fordele ved at gå i klubben.

Vi tilbyder en masse nye og sjove aktiviteter i vores klub på Kirkepladsen.

- Vores klub har hjemme på Kirkepladsen - Hvor børn der går i 4. til 7. klasse kan komme og være en del af et fællesskab i hele huset og på vores udeområder.
- Vi holder åben mandag til torsdag efter skoletid, fra kl. 13.30 til 17.00. fredag fra kl. 13.30 til 16.30. I kan også benytte jer af vores morgenåbning som foregår i SFO I. Åbningstiden er fra kl. 6.00-8.00. Der er mulighed for morgenmad i hyggelige rammer.
- Hvis du er en del af vores klub, går i 4.-7.klasse har du også adgang til vores Juniorklub på Kirkepladsen som har åbent mandag – tirsdag og torsdag fra 16.00-19.00

Klub Kirkepladsen er din: Kom og være med til at give den indhold, være sammen med venner, møde nye venner. Masser gode oplevelser ud af huset. Tage en snak med en voksen. Kreative aktiviteter. Spille bordtennis. Se film, spille pool, computer, PlayStation, esport. Spille basket, fodbold, stikbold. Tossede konkurrencer. Høre musik. Danse. Male. Lave smykker. Ture ud af huset. Lave mad sammen. Nogle gange bare være her, sidde lidt med sin mobil, TikTok, stopdans Og tusinde meget mere.....

I vores SFO er der en masse forskellige aktiviteter, nogle af dem vil køre over en periode og andre vil være enkeltstående. Vi vil meget gerne have, at børn og unge er med til at bestemme, hvad det er de gerne vil lave, da vi synes det er vigtigt, at børn og unge har medbestemmelse. Derfor afholder vi hver måned et ”**børnemøde**” hvor vi lytter særligt efter ønsker om aktiviteter.

Vi arrangerer desuden hver måned både Pige Cafe og Dreng Cafe. Her taler vi om alt muligt spændende.

Der vil i løbet af året være pige og dreng aften, hvor vi laver masser af sjove aktiviteter og spiser sammen. Vi sender besked og tilmelding ud til jer i god tid.

Klub Kirkepladsen

Vi holder mange arrangementer uden for vores åbningstider, aften- og weekend arrangementer som, overnatning, lagenparty, konkurrencer, fodboldturneringer, bowlingtur, svømmehal, discofest m.m

En gang om året ved HALLOWEEN tager vi i TIVOLI.

Vi har tager på den fedeste koloni hele uge 26

Vi er en del af den samlede SFO i Køge Kommune, det betyder at vi samarbejde med andre SFOer og har en del fælles arrangementer uden for vores åbningstider. SFO På Tværs arrangerer svømmedisco, actiondag, talentshow løbet af året.

Lidt praktiske ting: Husk at holde øje med vores Facebook side og Aula, her sender information ud med aktiviteter, ture ud af huset, deadline for tilmelding osv.

Personale i huset: Vi er fire faste voksne som er Magnus, Marianne, Mille og Mette.

- Vi er en Klub som med mellemrum har studerende fra pædagoguddannelsen.
- Vi har ofte unge i praktik, som indgår i det daglige arbejde.